
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 37/377/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 23.12.2024 r.

w sprawie: zatwierdzenia treści projektu umowy pomiędzy Powiatem Mrągowskim, a Panią Agnieszką Jakubas prowadzącą
działalność gospodarczą pod firmą: FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA BHP-PPOŻ. AGNIESZKA JAKUBAS, która od dnia 1 stycznia
2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. prowadzić będzie usługi doradcze i szkolenie pracowników z zakresu bezpieczeństwa i
higieny pracy.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się treść projektu umowy pomiędzy Powiatem Mrągowskim, a Panią Agnieszką Jakubas prowadzącą działalność
gospodarczą pod firmą: FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA BHP-PPOŻ. AGNIESZKA JAKUBAS, która od dnia 1 stycznia 2025 r. do
dnia 31 grudnia 2025 r., prowadzić będzie usługi doradcze i szkolenie pracowników z zakresu bezpieczeństwa i higieny
pracy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 37/377/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 23.12.2024 r. (PDF, 44 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-037-0377-2024.pdf

